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Angebote können nicht mit anderen Rabatt-
modellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.1) UVP Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers    

Angebote gültig im Juni 2023

STARTEN SIE GUT
IN DEN SOMMER!

Wir 
importieren
Antibiotika

Säfte!

UVP 7,87 €1

-36,6 %

20%auf vorrätige 
Dermasence 
Pflege- 
Produkte* Gültig bis 30.06.2023

*nicht auf Angebote

Sofortrabatt*

(249,00 € pro 1 kg)

4,98Medigel schnelle Wund- 
heilung*

20 g

UVP 11,08 €1

-27,9 %

UVP 10,02 €1

-60,2 %

7,98

UVP 13,49 €1

-55,6 %

5,98Hyaluron-ratiopharm

(598,00 € pro 1 l)

zur Befeuchtung der Augenoberfläche
ohne Konservierungsmittel

Augentropfen*  10 ml

Azela-Vision
MD sine* 

0,5 mg/ml Augentropfen
6 ml
(1330,00 € pro 1 l)

6,98
Cetirizin
Heumann* 10 mg
50 Filmtabletten

UVP 16,26 €1

-57,0 %

Lorano akut 10 mg*

20 Tabletten

Antiallergikum
Loratadin

3,98

60 Weichgummis UVP 12,99 €1

Vigantolvit
Vitamin D3
2000 I.E.

9,98

-23,1 %

6,98Fenistil Gel* 1 mg/g
30 g
bei Insekten-
stichen und 
Sonnenbrand
(232,67 € pro 1 kg) UVP 9,38 €1

-25,5 %
UVP 9,97 €1

-29,9%

6,98Soventol* Hydrocortison
Acetat 0,5% Creme 15 g 

bei entzündlichen 
und allergischen 
Hauterkrankungen
(465,33 € pro 1 kg)



* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie bitte die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.               Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in
der Packungsbeilage vorgegeben.  Für Druckfehler keine Haftung, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht, pro Person ein Gutschein, Produktabbildungen können abweichen
 

Angebote können nicht mit anderen Rabatt-
modellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.1) UVP Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers    

www.vitale-apotheke.de

VITALE Pharmazeutische Dienstleistungen
• Blutdruckmessen und Beratung
• Richtige Inhalationstechnik erlernen
• Polymedikamentsanalyse

VITALE Corona & Gesund
• Schnelltest
• PCR-NAT-Test
• Antikörpertest
• Impfungen Corona und Grippe

Angebote gültig im Juni 2023

GESUND DEN
SOMMER GENIEßEN!
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UVP 9,45 €1

-36,7 %

Anti-Brumm

75 ml
(133,07 € pro 1 l) 

forte, Kids sensitiv, Naturel 
oder Zecken Stop Pumpspray

UVP 11,80 €1

-15,4 %

9,98

100 Filmtabletten
UVP 34,69 €1

-27,9%

5,98Pantoprazol Heumann* 20 mg
14 magensaft-
resistente Tabletten
bei Sodbrennen und saurem 
Aufstoßen, stoppt die Über-
produktion von Magensäure

Remifemin

UVP 7,58 €1

-34,3 %

Neuralgin*    20 Tabletten 

bei akuten 
Kopf- und 
Glieder-
schmerzen

4,98

plus 
Johanniskraut*

bei Wechseljahrsbeschwerden

24,98

6,98

UVP 14,40 €1

Diclo-ratiopharm* 

Schmerzgel
100 g
(69,80 € pro 1 kg) 

-51,5%

Gültig im Juni 2023
Rabatt

beim Kauf eines
Eucerin Sonnenschutz-
artikels

3,- €*

*nicht auf Angebote

4,98IBU-Lysin* 
ratiopharm 
400 mg

20 Filmtabletten UVP 10,48 €1

-52,4 %

UVP 90,98 €1

-52,7 %

Ginkobil* 

ratiopharm 
120 mg
120 Filmtabletten

42,98

UVP 16,99 €1

-29,4 %

Bion3* Energy 
oder 50+ Energy
30 Tabletten

11,98

Testen und Kauf-
preis erstatten lassen!

25%auf vorrätige 
Bepanthol
Derma 
Produkte* Gültig bis 30.06.2023

*nicht auf Angebote

Sofortrabatt*


